quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

PREGÃO PRESENCIAL N2 018/2018
ATA N. 2 02/2018

Aos 26(vinte e seis) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às 09:30h. (nove e trinta). O Pregoeiro e
sua Equipe de Apoio, referente ao Pregão Presencial n2  018/2018, sob a coordenação do Pregoeiro o Sr.
Alberto da Silva Mota, nomeado pela portaria n2. 215/2018, acompanhado dos demais membros, reuniu-se,
para o ato de recebimento dos envelopes contendo propostas e documentações referentes ao Pregão
Presencial n° 018/2018, cujo objeto é a "Aquisição de Parque Infantil para instalação em Praça Pública, para
atender as necessidades da Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços Públicos. Iniciada a sessão mais uma vez,
nenhuma empresa se fez presente, apensar de ter sido republicado o Edital de chamamento no Diário Oficial
do Município dia 13 de abril de 2018 na Edição de n2 00863, e ainda, verificando o e-mail institucional do
Setor de Licitações, nele consta o Pedido de Edital feito por algumas empresas, inclusive uma delas: Sucupira
Eucaliptos requereu mudanças no Edital, especificamente no prazo de entrega e melhor descrição dos itens
licitados, conforme segue anexo a esta ATA. Não havendo interessados. O Pregoeiro segundo a Lei de
Licitações decide declarar mais uma vez a licitação DESERTA, enviando o caderno administrativo para
procuradoria do Município para, em querendo, a municipalidade efetue a compra por dispensa licitatoria do
inciso V do artigo 24 da Lei 8.666/93, poiso procedimento fora realizado por duas vezes sem lograr êxito sem
prejuízo à administração. Nada mais havendo a relatar, o Sr. Presidente Pregoeiro encerrou a sessão,
lavrando-se a presente ata, que lida e achada cónfor ir, vai assinada.

rale

AL -‘14 DY VA VA MOTA B
Pregoeiro

t-

KSON ALOAN SO A MARQUE

JAILT N CARNEIRO DE SOUZA
Equipe de apoio

9)1 EDSON N
Equipe

RI BASTOS
apoio

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B7040666049B99AE93CB7A8A7DC21D2

		2018-04-26T13:54:33-0300